Kendisine nazîre yazan

şâirlerden biri de Şeyhî’dir (Bilgin 2007:3-5; Üzüm 2007:5-6).

15. yy’ın ilk yarısında yaşamış şâirlerin içinde revaç bulan Şeyhî’nin
4
hayatı hakkında kesin

bilgilere sahip olmamakla birlikte, kaynaklar onun Germiyanoğulları Beyliğine bağlı bulunan

Kütahya’da doğduğunu, H. 834/ M.1430-31
5
yılında yine Kütahya’da öldüğünü belirtmektedir.

Bugün elimizde Şeyhî’ye ait bir Türkçe Dîvân ile Hüsrev ü Şîrîn ve Har-nâme adlı iki mesnevi

bulunmaktadır. Tezkire yazarları bir yandan Şeyhî’nin mesnevideki başarısını överken, bir yandan